
Cardápio 
Room Service 

O Hotel Buriti Stop agradece 
sua hospedagem. 

HOTEL
BuritiSTOP



R$ 8.00

R$ 20.00

R$ 18.00

R$ 45.00

R$ 47.00

R$ 29.00

R$ 39.00

Lanches 

Batata crony - 45gr

Pão de forma, apresuntado, muçarela e
tomate 

Bauru

Café da manhã casal/duplo - extra 

Café da manhã solteiro - extra 

Misto Quente
Pão de forma, apresuntado e muçarela 

Sanduiche x-burguer
Pão de hambúrguer, hambúrgue, muçarela,
tomate, alface e acompanha fritas 

Sanduiche x-bacon 
Pão de hambúrgue, hambúrgue, bacon,
cheddar, tomate, alface e acompanha fritas 

R$ 28.00Batata frita - 400gr

Porções

Frango À passarinho - 500gr 

Disquinho de carne com queijo -
350gr

R$ 38.00

R$ 40.00

R$ 5.00
Adicional Ovo
Adicional Bacon 
Adicional Cheddar 
Adicional Muçarela

R$ 3.00

R$ 5.00
R$ 5.00



Bomboniére

Halls - 28g

Chocolate Sonho de Valsa - 21,5g R$ 4.00

R$ 4.00

R$ 5.00Chocolate Prestígio - 33g

Panelinha 
Panelinha de Carne Seca Com Linguiça
Arroz, carne seca, linguiça e temperos

Panelinha de carne seca 
Arroz, carne seca e temperos

R$ 48.00

R$ 48.00

R$ 36.00

R$ 25.00

R$ 36.00

Massas e Caldos 

Frango, franjão e mocotó

Caldos - 400ml 

Lasanha Presunto e Queijo - 

Lasanha Bolonhesa - 600gr

600gr

*Os produtos acima contém alta concentração de sódio 

R$ 45.00Escondidinho de Carne Seca - 500gr
Purê de mandioca, carne seca e
condimentos 

Escondidinho 

R$ 45.00Escondidinho de Frango - 500gr
Purê de mandioca, frango e condimentos 



Bebidas

Água com gás - 500ml

R$ 6.00Água sem gás - 500ml

Campari - dose R$ 9.50

Cerveja - lata 350ml R$ 8.00

Cerveja - long neck 330ml

R$ 9.00
Conhaque - dose

R$ 14.00 Energético Extra Power- 270ml
R$ 17.00Energético RedBull - 250ml

R$ 14.00Ice - 275ml

R$ 12.00Gatorade - 500ml

R$ 5.00Pinga - dose
R$ 13.00Keep Cooler - 275ml

R$ 8.50Refrigerante - 350ml
R$ 6.50Rum - dose 

R$ 6.50

R$ 8.50Suco - lata 290ml

R$ 8.50Vodka - dose

R$ 13.00Whisky Nacional - dose

Cerveja Zero - lata 350ml

Água Tônica -  350ml
Água de Coco - 200ml

H2O Limoneto  - 500ml

R$ 7.00
R$ 8.50

R$ 15.00

R$ 8.00
R$ 7.00

Drinks

Cuba Libre 

Caipiroska R$ 26.00

R$ 24.00

R$ 24.00 Caipirinha 
Pinga, limão e gelo 

Vodka, limão e gelo 

Rum, Coca-Cola, limão e gelo 

Hi-Fi R$ 24.00
Vodka, Fanta, limão e gelo 



Kit de Escova de Dente - unidade 

Aparelho de Barbear - unidade R$ 6.50

R$ 6.00

R$ 4.00Absorvente - unidade 

Higiene 

Pente - unidade R$ 4.50

R$ 3.00

Gelo - balde pequeno 

Fronha - extra R$ 7.00

R$ 8.50

R$ 13.00Copo / Taca 

Diversos

Papel Higiencino - unidade 

Fronha - unidade 

R$ 9.00Lençol - extra 

R$ 98.00Lençol - unidade

R$ 4.50Limão - extra

R$ 45.00Limpeza - extra
R$ 28.00Loucas - prato, refratario, xicaras, etc. 

R$ 10.00Manta - extra 
R$ 160.00Manta - unidade 

R$ 14.00Talheres - colher, garfo, faca

R$ 9.00Toalha - extra 
R$ 48.00Tapete - unidade

R$ 78.00Toalha - unidade
R$ 7.00Travesseiro - extra 

R$ 75.00Travesseiro - unidade 

Sabonete - 90gr R$ 7.50
Shampoo - 30ml R$ 2.00

Condicionador - 30ml R$ 2.00

R$ 37.00



 Informações Gerais 

- Nossas diárias estão incluso café da manhã, 
servido das 07:00 às 10:00.
 

REDE: hospedesburiti 
SENHA: hotelburiti

WIFI 
GRÁTIS

- Check in ás 14:00hrs 
- Check out ás 12:00hrs

Rua Campos Belos, Qd. 96, Lt 05/06, Setor
Jardim Luz - Aparecida de Goiânia (GO).

(62) 3582 8137   /           (62) 98427 2040

www.hotelburitistop.com.br
@hotelburitistop


